



2341 D1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 11/2013

Uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, tuto smlouvu o dílo

1. Smluvní strany

Zhotovitel **První Vysokomýtská stavební společnost s.r.o.**
Hradecká 364/2, 566 01 Vysoké Mýto
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 844.
IČ: 15029956
DIČ: CZ15029956
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1323482379/0800
Statutární orgán: Ing. Milan Urbánek, jednatel společnosti

Zástupce ve věcech
a) smluvních: Břetislav Urbánek, jednatel společnosti
b) technických: Ing. Milan Urbánek
Tel.: 465 424 050 Fax.: 465 424 050

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel **Město Holice**
Holubova 1, 534 14 Holice
IČ: 00273571
DIČ: CZ00273571
Bankovní spojení: KB Pardubice, expozitura Holice
Číslo účtu: 107-5564060247/0100

Zástupce ve věcech
a) smluvních: Mgr. Ladislav Effenberk, starosta města
b) technických: Stanislav Novák, František Čapek
Tel.: +420 466 741 230
e-mail: novak@mestoholice

(dále jen „objednatel“)

**Akce: "Rekonstrukce zdrojů tepla a zateplení objektů
MŠ Holice Holubova 39"**

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo se mění následující ustanovení:

2. Předmět smlouvy

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je provedení oboustranně odsouhlasených víceprací/méněprací, které jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1.

Změna č. 1 – odpočet 2 ks oken

Změna č. 2 – ocelová kce pod tepelná čerpadla

Změna č. 3 – bojler – čerpání rezervy

4. Cena díla

4.1. Výše sjednané ceny

Cena díla dle SOD	6 334 497,00	cena bez DPH
Změna č. 1	-10 868,40	
Změna č. 2	25 783,19	
Cena díla dle dodatku č. 1	6 349 411,79	
DPH	1 333 376,48	
Cena dle dodatku č.1	7 682 788,27	cena s DPH

Rezerva je sjednaná v částce	262 700,00	cena bez DPH
Čerpaná rezerva v rámci ZL č.1 ve výši	95 169,00	(změna č. 3)
Nečerpaná rezerva ve výši	167 531,00	

Cena díla dle dodatku č.1 vč. rezervy	6 612 111,79	cena bez DPH
Cena díla dle dodatku č.1 vč. rezervy	8 000 655,27	cena s DPH

Celková cena díla dle dodatku č.1 se navyšuje o vícepráce v hodnotě 18 046,90 Kč (s DPH) na konečnou cenu 7 682.788,27 Kč včetně DPH bez rezervy (s rezervou cena činí 8 000 655,27 Kč včetně DPH).

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě ustanovení.

Přílohy: položkový rozpočet

V Holicích dne: 2.9.2014
Za objednatele:

**MĚSTO
HOLICE**

Mgr. Ladislav Effenberk
starosta města

Ve Vysokém Mýtě dne:
Za zhotovitele:



Břetislav Urbánek
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE	JKSO	801 3
Název objektu	Mateřská škola a jesle	EČO	
Název části	Mateřská škola a jesle - zateplení a rekonstrukce zdroje tepla, Holubova 39, Holice	Místo	Holubova 39, Holice
Objednatel	Město Holice	IČ	DIČ
Projektant	IRBOS s.r.o., Čestice 115, Kostelec nad Orlicí		
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	26.07.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení slaveniště 0,00%
2	Montáž -630,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00%
3 PSV	Dodávky -8 360,16	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00%
4	Montáž -1 878,24	11		16	Provozní vlivy 0,00%
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00%
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř.)	-10 868,40	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -10 868,40	
				DPH % Základ daně DPH celkem	
				snižovaná 15,0 0,00 0,00	
				základní 21,0 -10 868,40 -2 282,40	
				Cena s DPH -13 150,80	
				E Přípočty a odpočty	
				Dodá zadavatel 0,00	
				Klouzavá doložka 0,00	
				Zvyhodnění 0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE

Objekt: Mateřská škola a jesle

Část: Mateřská škola a jesle - zateplení a rekonstrukce zdroje tepla, Holubova 39, Holice

Objednatel: Město Holice

Zhotovitel:

JKSO: 8013

EČO:

Zpracoval:

Datum: 26.7.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
48	R	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	-3.600	175,00	-630,00
			-1.2*1.5*2 "03"		-3.600		
			Součet		-3.600		

PSV Práce a dodávky PSV -10 238,40

766 Konstrukce truhlářské -10 238,40

142	R	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	-3.600	490,00	-1 764,00
			-1.2*1.5*2 "03"		-3.600		
			Součet		-3.600		
145		611960001	Plastová okna a balkonové dveře	m2	-3.600	2 114,00	-7 610,40
			-1.2*1.5*2 "03"		-3.600		
			Součet		-3.600		
150	R	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	-2.000	132,00	-264,00
			-2 "03"		-2.000		
			Součet		-2.000		
152		611444010	parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm	m	-2.400	250,00	-600,00
			-1.2*2 "03"		-2.400		
			Součet		-2.400		

Celkem -10 859,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE	JKSO	801 3
Název objektu	Mateřská škola a jesle	EČO	
Název části	Ocelový rám tepelného čerpadla-MŠ Holubova	Místo	Holubova 39, Holice
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Holice		
Projektant	IRBOS s r.o. , Čestice 115, Kostelec nad Orlicí		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			21.07.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky	353,52	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	1 157,07	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimoslav. doprava
3 PSV	Dodávky	13 974,98	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy
4	Montáž	10 297,62	11	0,00	16 Provozní vlivy
5 "M"	Dodávky				17 Ostatní
6	Montáž				18 NUS z rozpočtu
7 ZRN (ř. 1-6)		25 783,19	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)
20 HZS			21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 25 783,19

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0		
základní	21,0	25 783,19	5 414,50
Cena s DPH			31 197,69

E Přípočty a odpočty

	Dodá zadavatel	
	Klouzavá doložka	
	Zvýhodnění	

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE

Objekt: Mateřská škola a jesle

JKSO: 8013

Část: Ocelový rám tepelného čerpadla-MŠ Holubova

EČO:

Objednatel: Město Holice

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 21.7.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						1 510,59	0,179
2 Zakládání						1 413,75	0,179
11	273321410	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,072	3 050,00	219,60	0,177
12	273351210	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	0,720	226,00	162,72	0,001
13	27335121R	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	0,720	50,60	36,43	
14	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,002	31 500,00	63,00	0,002
16	274000000	Zhotovení kotvení k desce	ks	4,000	233,00	932,00	
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						96,84	
99 Přesun hmot						96,84	
15	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,179	541,00	96,84	
PSV Práce a dodávky PSV						24 272,60	0,390
712 Povlakové krytiny						221,78	0,001
1	712361705	Provedení povlakové krytiny sřech do 10° fólii lepenou se svařovanými spoji	m2	0,596	117,00	69,73	0,000
2	283220120	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl 1.5 mm š 1300 mm šedá	m2	0,703	215,00	151,15	0,001
3	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,001	899,00	0,90	
767 Konstrukce zámečnické						21 649,07	0,382
17	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	-88,800	28,50	-2 530,80	-0,004
18	133806200	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120	t	-0,098	21 500,00	-2 107,00	-0,098
<i>Hmotnost: 11,1 kg/m</i>							
4	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg+ výroba vč. spojovacího materiálu	kg	421,668	35,10	14 800,55	0,021
5	133806200	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120	t	0,083	21 500,00	1 784,50	0,083
<i>Hmotnost: 11,1 kg/m</i>							
6	133806300	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	0,134	24 200,00	3 242,80	0,134
<i>Hmotnost: 17,9 kg/m</i>							
7	134809100	tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 180	t	0,226	24 200,00	5 469,20	0,226
<i>Hmotnost: 21,9 kg/m</i>							
8	136112180	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 5x1000x2000 mm	t	0,020	30 200,00	604,00	0,020
9	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,382	1 010,00	385,82	
783 Dokončovací práce - nátěry						2 401,75	0,007
10	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	13,493	178,00	2 401,75	0,007
Celkem						25 783,19	0,569

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE

Objekt: Mateřská škola a jesle

Část: Ocelový rám tepelného čerpadla-MŠ Holubova

Objednatel: Město Holice

Zhotovitel:

JKSO: 801 3

EČO:

Zpracoval:

Datum: 21.7.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				1 510,59
		2	Zakládání				1 413,75
11	011	273321410	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 0,60*0,30*0,40	m3	0,072	3 050,00	219,60
12	011	273351210	Zřízení bednění stěn základových desek (0,60*2+0,30*2)*0,40	m2	0,720	226,00	162,72
13	011	27335121R	Odstranění bednění slěn základových desek (0,60*2+0,30*2)*0,40	m2	0,720	50,80	36,43
14	011	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 0,60*0,30*2*4,44*1,20*0,001	t	0,002	31 500,00	63,00
16	R	274000000	Zhotovení kotvení k desce	ks	4,000	233,00	932,00
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				96,84
		99	Přesun hmot				96,84
15	011	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,179	541,00	96,84
		PSV	Práce a dodávky PSV				24 272,60
		712	Povlakové krytiny				221,78
1	712	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji 0,35*0,35*3 *ks" 0,65*0,35 Součet	m2	0,596	117,00	69,73
2	283	283220120	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl 1,5 mm š 1300 mm šedá 0,596 * 1,18	m2	0,703	215,00	151,15
3	712	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,001	899,00	0,90
		767	Konstrukce zámečnické				21 649,07
17	767	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	-88,800	28,50	-2 530,80
18	133	133806200	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120 Hmotnost: 11,1 kg/m	t	-0,098	21 500,00	-2 107,00
4	767	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg+ výroba vč. spojovacího materiálu I 180 mm (7,30+2,10)*21,90 I 160 mm (3,40*2)*17,90"kg" I 120 mm	kg	421,668	35,10	14 800,55

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE

Objekt: Mateřská škola a jesle

Část: Ocelový rám tepelného čerpadla-MŠ Holubova

Objednatel: Město Holice

Zhotovitel:

JKSO: 801 3

EČO:

Zpracoval:

Datum: 21.7.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			(3,40*2)*11,10"kg"		75,480		
			plech tl 5 mm				
			(0,60*0,30)*41,35"kg"		7,443		
			(0,30*0,30*3)*41,35"kg"		11,165		
			Součet		421,668		
5	133	133806200	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120 Hmotnost: 11,1 kg/m	t	0,083	21 500,00	1 784,50
6	133	133806300	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160 Hmotnost: 17,9 kg/m	t	0,134	24 200,00	3 242,80
7	134	134809100	tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 180 Hmotnost: 21,9 kg/m	t	0,226	24 200,00	5 469,20
8	136	136112180	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 5x1000x2000 mm plech tl 5 mm	t	0,020	30 200,00	604,00
			(0,60*0,30)*41,35"kg**1,10		8,187		
			(0,30*0,30*3)*41,35"kg**1,10		12,281		
			Mezisoučet		20,468		
			20,468*0,001		0,020		
9	767	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,382	1 010,00	385,82
783			Dokončovací práce - nátěry				2 401,75
10	783	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	13,493	178,00	2 401,75
			I 180 mm				
			(7,30+2,10)*21,90		205,860		
			I 160 mm				
			(3,40*2)*17,90"kg"		121,720		
			I 120 mm				
			(3,40*2)*11,10"kg"		75,480		
			plech tl 5 mm				
			(0,60*0,30)*41,35"kg"		7,443		
			(0,30*0,30*3)*41,35"kg"		11,165		
			Mezisoučet		421,668		
			421,668*0,001*32		13,493		

Celkem

25 783,19

DODATEK č.1

bojler

MŠ HOLUBOVA

ZMĚNA č.3



První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.
Hradecká 364/II, 566 01 Vysoké Mýto

CELKOVÁ REKAPITULACE

Akce: REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE - HOLUBOVA

Investor: Město Holice, Holubova 1, Holice

Vytápění - výměna ohřivače vody	95 169 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH	95 169 Kč
DPH 21%	19 985 Kč
CENA CELKEM VČ.DPH	115 154 Kč

Ve Vysokém Mýtě 30.7.2014

tel. 465 424 050

e-mail: info@pvs-vm.cz

IČ: 15029956

DIČ: CZ15029956

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE	JKSO	
Název objektu	MŠ Holubcova - vytápění - výměna ohřivače vody	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		15.07.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	95 169,11	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	95 169,11	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 95 169,11

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížené	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	95 169,11	19 985,60

Cena s DPH 115 154,71

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE ZDROJŮ TEPLA A ZATEPLENÍ OBJEKTŮ MŠ HOLICE

Objekt: MŠ Holubova - vytápění - výměna ohřivače vody

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 15.7.2014

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

95 169,11

1	732291915	Napuštění ohříváku a výměníku vodou obsahu do 1000 litrů	kus	1,000	346,00	346,00
2	732393815	Rozřezání demontované nádrže obsah do 1000 litrů	kus	1,000	939,00	939,00
3	732890801	Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,900	317,00	285,30
4	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	1,000	316,64	316,64
5	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	6,000	31,70	190,20
6	733111117	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 40	m	6,000	264,00	1 584,00
7	733113117	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 40	kus	2,000	73,90	147,80
8	733124115	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním DN 40/25	kus	2,000	312,00	624,00
9	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	6,000	7,39	44,34
10	733191927	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 40	kus	2,000	193,00	386,00
11	733193810	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm	kus	2,000	63,30	126,60
12	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,070	275,00	19,25
13	734100811	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 50	kus	2,000	89,70	179,40
14	734190814	Rozpojení přírubového spoje do DN 50	kus	2,000	73,90	147,80
15	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	169,00	338,00
16	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	384,00	384,00
17	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	729,00	729,00
18	734411123	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 50 mm	kus	1,000	201,00	201,00
19	734411601	Ochranná jímka se závitem do G 1	kus	1,000	10,60	10,60
20	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	1,000	871,00	871,00
21	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	1,000	63,30	63,30
22	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	1,000	52,77	52,77
23	783495411	Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva standardní lesklý povrch 1x antikoroziní a 1x email	m	6,000	36,90	221,40

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 603,00

24	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,300	2 010,00	603,00
----	-----------	---	---	-------	----------	--------

713 Izolace tepelné 2 376,00

25	7133044	Izolace potrubí Orsil Al 42/40	m	6,000	195,00	1 170,00
26	7133045	Izolace potrubí Orsil Al 49/40	m	6,000	201,00	1 206,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 309,71

27	722131936	Propojení dosavad.potr.50	ks	2,000	480,00	960,00
28	722171215	Potrubí PPH 50	m	6,000	373,00	2 238,00
29	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	6,000	45,40	272,40
30	722231163	Ventil pojist. 1~	ks	1,000	887,00	887,00
31	722263516	Aquamat 33 lit	ks	1,000	2 762,11	2 762,11
32	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	6,000	31,70	190,20

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 76 673,00

33	725529102	Montáž ohřivače vody	ks	1,000	2 940,00	2 940,00
34	725530149	Zásobník NTR 1000	ks	1,000	73 733,00	73 733,00

Celkem 95 169,11